

Cotação Nº 890232	Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento: 10/01/2024 10:08
	Data de vencimento: 23/01/2024 18:00
	Título: PEDIDO 002/2024 - MATERIAL DE HIGIENE/LIMPEZA (SOL. 54551)
	Descrição: PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS APÓS A CONFIRMAÇÃO NA PLATAFORMA APOIO.
	Responsável: DIEGO VILELA
	Telefone: (62) 98556-3947
	Email: compras@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

RM MATERIAS EM GERAL LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 48.430.382/0001-10	I.E.: 557.032.820.119
Telefone: (16) 3981-1490	Email: vendas@rmmaterial.com
Dados da cotação	
Validade da proposta: 31/01/2024	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBEM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
69135	BOBINA TERMICA P/ TERMODESINFECTORA BAUMER TW 50 X 20 MM	TERMO	caixa c/ 1.0	10 RLS	R\$ 6,89	R\$ 68,90	24/01/2024 10:50	95953	-
8744	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE APROX. 45L	SANREMO	caixa c/ 1.0	1 UN	R\$ 69,00	R\$ 69,00	24/01/2024 10:50	95953	-
328	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/ 100 UNIDADES	ECONOPOT	caixa c/ 1.0	500 PCTS	R\$ 3,49	R\$ 1.745,00	24/01/2024 10:50	95953	-
76272	ESCOVA LIMPEZA DE TRAQUEIA DE CPAP ESCOVA 1,05 CM X 15 CM	SCHAFFER	caixa c/ 1.0	5 UNS	R\$ 62,00	R\$ 310,00	24/01/2024 10:50	95953	-
76271	ESCOVA NYLON CABO PLASTICO 10,4CM X 28MM X 95MM	SCHAFFER	caixa c/ 1.0	16 UNS	R\$ 19,50	R\$ 312,00	24/01/2024 10:50	95953	-
76270	ESCOVA NYLON CABO PLASTICO 17,5CM X 10/5 MM X 35/25 MM	SCHAFFER	caixa c/ 1.0	16 UNS	R\$ 20,00	R\$ 320,00	24/01/2024 10:50	95953	-
76269	ESCOVA NYLON CABO PLASTICO 18,4CM X 12,7MM X 38MM	SCHAFFER	caixa c/ 1.0	16 UNS	R\$ 15,90	R\$ 254,40	24/01/2024 10:50	95953	-
Subtotal									
					Subtotal	R\$ 3.079,30000			

Frete TotalValor **R\$ 0,00000****TOTAL COTAÇÃO**Total **R\$ 3.079,30000**